2025 年 5月吉日

千葉青調会会員の皆様

千 葉 青 調 会

代表  勝 間 田 篤 志

担当幹事 山 村 晃 平

千 葉 青 調 会  6 月 定 例 会

『GNSS測量機を使ってみた』

深緑の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、千葉青調会の活動にご参加頂きまして厚く御礼申し上げます。

今期の新任幹事となりました千葉支部の山村晃平（やまむらこうへい）と申します。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

千葉青調会の6月定例会として「GNSS測量機を使ってみた」の開催を企画致しました。

事前に一街区で閉合トラバースをかけ、研修当日は、既知点ではない新点でＧＮＳＳ測量機

の単点観測法を行い、精度を見てみたいと思います。

お忙しい時期とは思いますが、スキルを向上し、また会員の親睦を深める良い機会かと思い

ますので、お腹をすかせた上、振るってのご参加をお願い申し上げます。

記

開 催 日:2025 年 6月 27日(金曜日)

開催時間:16:00～17:00 頃 ※研修後、懇親会あり

開催場所:天沼弁天池公園 北東角 （JR 船橋駅北口 徒歩5分）

JR 船橋駅

天沼弁天池公園
北東角
船橋市本町 7-16-1